
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 23 września 2024 roku  
 

 

 

 

w sprawie zasad opracowania rejestrów czynności przetwarzania i polityki ochrony danych 

osobowych, nadawania upoważnień do przetwarzania danych oraz udostępniania i powierza-

nia danych podmiotom zewnętrznym.  

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1, art. 32 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchyle-

nia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

Rejestry czynności przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 30 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE), opracowuje inspektor ochrony danych  

w uzgodnieniu z kierownikami komórek organizacyjnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim. Wzór rejestru stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. 

Za prawidłowe i zgodne ze stanem faktycznym prowadzenie rejestru, o którym mowa w §1, odpo-

wiada kierownik komórki organizacyjnej oraz inspektor ochrony danych. 

 

§3. 

Kierownik działu organizacyjno-administracyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie lub 

inna osoba upoważniona przez Administratora danych przygotowują dla podległych pracowników 

dokument (upoważnienie), w którym administrator danych poleca i upoważnia konkretną osobę do 

przetwarzania danych osobowych w określonym w upoważnieniu czasie i zakresie. Wzór upoważ-

nienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§4. 

Kierownicy komórek organizacyjnych w zakresie powierzania przetwarzania danych osobowych 

podmiotom zewnętrznym, konsultują treść umowy powierzenia przetwarzania danych z inspektorem 

ochrony danych. Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych stanowi załącznik nr 3 do zarzą-

dzenia. 



§5. 

Politykę ochrony danych osobowych, o której mowa w art. 24 ust. 2 ogólnego rozporządzenie  

o ochronie danych (RODO), opracowuje inspektor ochrony danych w uzgodnieniu z kierownikami 

komórek organizacyjnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Polityka ochrony danych oso-

bowych stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§6. 

Politykę, o której mowa w §5, zatwierdza dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

Polityka podlega aktualizacji w razie zmiany warunków technicznych i organizacyjnych przetwarza-

nia danych osobowych, nie rzadziej jednak niż co dwa lata. 

 

§7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ochrony danych.  

 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

/-/ Wojciech Rachwalski 


